SPIROTRAP®
PARTIKEL- UND SCHLAMMABSCHEIDER
S
TA
N
D
A
R

Durch-
satz
[m3/h]
 Max.
Durch-
satz
[l/s]
Dp bei
max.
Durchsatz
[kPa]
Inhalt
[ltr]
Gewicht
[kg]
BE050LM 50 60,3 471 456 159 260 341 121 >75 330 > 50 Rp1 (F) 12,50 3,47 3,0 5,0 8,0
BE050FM 50 60,3 471 456 159 350 341 121 >75 330 > 50 Rp1 (F) 12,50 3,47 3,0 5,0 13,0
BE065LM 65 76,1 471 456 159 260 333 129 >75 330 > 50 Rp1 (F) 20,00 5,56 2,9 5,0 8,0
BE065FM 65 76,1 471 456 159 350 333 129 >75 330 > 50 Rp1 (F) 20,00 5,56 2,9 5,0 14,0
BE080LM 80 88,9 576 590 219 370 424 148 >100 370 > 50 Rp1 (F) 27,00 7,50 3,1 17,0 16,0
BE080FM 80 88,9 576 590 219 470 424 148 >100 370 > 50 Rp1 (F) 27,00 7,50 3,1 17,0 24,0
BE100LM 100 114,3 576 590 219 370 412 160 >100 370 > 50 Rp1 (F) 47,00 13,06 3,7 17,0 16,0
BE100FM 100 114,3 576 590 219 475 412 160 >100 370 > 50 Rp1 (F) 47,00 13,06 3,7 17,0 25,0
BE125LM 125 139,7 798 815 324 525 605 193 >100 540 > 50 Rp1 (F) 72,00 20,00 4,2 50,0 47,0
BE125FM 125 139,7 798 815 324 635 605 193 >100 540 > 50 Rp1 (F) 72,00 20,00 4,2 50,0 58,0
BE150LM 150 168,3 798 815 324 525 591 207 >100 540 > 50 Rp1 (F) 108,00 30,00 4,9 50,0 48,0
BE150FM 150 168,3 798 815 324 635 591 207 >100 540 > 50 Rp1 (F) 108,00 30,00 4,9 50,0 61,0
BE200FM 200 219,1 1.063 1.080 406 775 773 280 >100 700 > 50 Rp1 (F) 180,00 50,00 5,8 105,0 107,0
BE250FM 250 273,0 1.265 1.280 508 890 896 364 >100 750 > 50 Rp2 (F) 288,00 80,00 7,0 210,0 162,0
BE300FM 300 323,9 1.492 1.500 610 1.005 1.058 426 >100 900 > 50 Rp2 (F) 405,00 112,50 7,8 350,0 261,0
Fließgeschwindigkeit

Durch-
satz
[m3/h]
 Max.
Durch-
satz
[l/s]
Dp bei
max.
Durchsatz
[kPa]
Inhalt
[ltr]
Gewicht
[kg]
BE050L 50 60,3 390 159 260 270 121 > 200 > 50 Rp1 (F) 12,50 3,47 3,0 5,0 9,0
BE050F 50 60,3 390 159 350 270 121 > 200 > 50 Rp1 (F) 12,50 3,47 3,0 5,0 13,0
BE065L 65 76,1 390 159 260 260 129 > 200 > 50 Rp1 (F) 20,00 5,56 2,7 5,0 9,0
BE065F 65 76,1 390 159 350 260 129 > 200 > 50 Rp1 (F) 20,00 5,56 2,7 5,0 15,0
BE080L 80 88,9 500 219 370 355 148 > 200 > 50 Rp1 (F) 27,00 7,50 2,9 17,0 17,0
BE080F 80 88,9 500 219 470 355 148 > 200 > 50 Rp1 (F) 27,00 7,50 2,9 17,0 25,0
BE100L 100 114,3 500 219 370 345 160 > 200 > 50 Rp1 (F) 47,00 13,06 3,7 17,0 17,0
BE100F 100 114,3 500 219 475 345 160 > 200 > 50 Rp1 (F) 47,00 13,06 3,7 17,0 26,0
BE125L 125 139,7 670 324 525 475 193 > 200 > 50 Rp1 (F) 72,00 20,00 4,2 50,0 41,0
BE125F 125 139,7 670 324 635 475 193 > 200 > 50 Rp1 (F) 72,00 20,00 4,2 50,0 54,0
BE150L 150 168,3 670 324 525 460 207 > 200 > 50 Rp1 (F) 108,00 30,00 4,9 50,0 42,0
BE150F 150 168,3 670 324 635 460 207 > 200 > 50 Rp1 (F) 108,00 30,00 4,9 50,0 56,0
BE200F 200 219,1 900 406 775 615 280 > 200 > 50 Rp1 (F) 180,00 50,00 5,8 105,0 105,0
BE250F 250 273,0 1.165 508 890 800 364 > 200 > 50 Rp2 (F) 288,00 80,00 6,9 210,0 170,0
BE300F 300 323,9 1.380 610 1.005 955 426 > 200 > 50 Rp2 (F) 405,00 112,50 7,7 350,0 252,0
  H